別記第１号様式（第４条関係）

滝上町木質資源地産地消促進事業補助金交付申請書

年   月   日

 滝上町長       様

                                    申請者 住所

                                            氏名            印

 上記事業について補助金の交付を受けたいので、滝上町木質資源地産地消促進事業補助金交付

要綱第４条の規定により事業計画書を添えて申請します。

 尚、本申請にあたり、保険金、補償金及び賠償金を受けて事業を行っていない旨を宣誓するとと

もに、補助金の交付事務のため、貴職が当社（当組合）の町税その他町に対する債務に関して

調査、照会、閲覧することを承諾します。

記

１ 事業の区分

２ 機械・設備等の名称

３ 補助金交付申請額

  金         円

４ 着手予定年月日

    年  月  日

５ 完了予定年月日

    年  月  日

６ 事業計画

  別記第１号の２様式（滝上町木質資源地産地消促進事業計画書）のとおり

別記第１号の２様式（第４条関係）

滝上町木質資源地産地消促進事業計画書

１ 事業の目的

２ 事業費内訳

事業の区分 機械・設備等の名称 数量 金額（見込額） 備考

 注 備考欄には、機械・設備の型式、性能、構造、面積等を記入すること。

３ 資金計画

事業費計             円

資
自己資金              円

金

計

画

借入金              円  借入先：

その他              円

補助金              円

４ 当該事業完了後５年間の事業収支計画

     増加分（ ）      原木取扱数量（m3）          効果（円）

５ 関係事業者名（契約販売店等を記入）

６ その他の添付書類

（1）カタログ等

（2）販売業者からの見積書

別記第２号様式（第６条関係）

滝上町木質資源地産地消促進事業計画変更承認申請書

                                                       年  月  日

  滝上町長        様

                                      申請者 住所

                                              氏名                   印

  年 月 日付滝上町第 号指令で補助金の交付決定を受けた上記事業について、下記のとお

り事業計画の変更承認を受けたいので、滝上町木質資源地産地消促進事業補助金交付要綱第６

条の規定により申請します。

記

１ 事業の区分

２ 機械・設備の名称

３ 事業計画の変更内容

４ 事業計画の変更理由

別記第３号様式（第７条関係）

滝上町木質資源地産地消促進事業着手届

                                                         年   月   日

  滝上町長       様

                                        申請者 住所

                                             氏名

 年 月 日付滝上町第 号指令で補助金の交付決定を受けた上記事業について、下記のとおり

事業に着手しましたので、滝上町木質資源地産地消促進事業補助金交付要綱第７条第１項の規

定により届け出ます。

記

１ 事業の区分

２ 着手年月日

   年  月  日

３ 完了予定年月日

   年  月  日

別記第４号様式（第７条関係）

滝上町木質資源地産地消促進事業完了届

                                                        年   月   日

  滝上町長       様

                                         申請者 住所

                          氏名

 上記事業について下記のとおり完了しましたので、滝上町木質資源地産地消促進事業補助金交付

要綱第７条第２項の規定により届け出ます。

記

１ 事業の区分

２ 補助金交付決定額      円（  年  月  日付滝上町第 号指令）

２ 着手年月日           年  月  日

３ 完了年月日           年  月  日

４ 供用開始予定年月日      年   月  日

５ 事業費実績の内訳

（円）

総事業費 補助金 自己資金 借入金 その他

（借入先）

（資金名）

６ 精算額の内訳（別記第４号の２様式のとおり）

    ※添付書類 当該事業に係る支払を証する書面

別記第４号の２様式（第７条関係）

精  算  額  の  内  訳

事業の区分 機械・設備等の名称
計画 実績

備考
数量 金額 数量 金額

合計

 注 別記第１号の２様式に準じて記入すること。

別記第５号様式（第９条関係）

滝上町木質資源地産地消促進事業休止（廃止）届

                                                       年  月  日

  滝上町長        様

                                      申請者 住所 （法人にあっては、主たる事務所）

                                              氏名 （法人にあっては、主たる代表者氏名）         印

 上記事業について下記のとおり事業を休止（廃止）しましたので、滝上町木質資源地産地消促進

事業補助金交付要綱第９条の規定により届け出ます。

記

１ 事業の区分

２ 事業完了年月日

   年  月  日（  年  月  日付滝上町第 号指令）

３ 休止（廃止）年月日

   年  月  日

４ 休止（廃止）の理由

別記第６号様式（第 10条関係）

滝上町木質資源地産地消促進事業稼働実績報告書（  年度）

                                                       年  月  日

  滝上町長        様

                                   申請者 住所

                                       氏名

 上記事業について、滝上町木質資源地産地消促進事業補助金交付要綱第 10 条の規定により稼

働実績の報告をします。

記

１ 補助金の交付を受けた年度

２ 事業の区分

３ 整備した機械・設備等の名称

４ 稼働状況（生産量）

５ 当該機械・設備等を整備したことによる効果